



## SE17 'Yİ BLOK BLOK “YENİLEMEK”

Southwark Belediyesi, Aylesbury Konutlarsakinlerinin isteklerine karşı çıkarak Aylesbury'nin 60 dönümlük bölümünü zorla yenileme niyetinde olduklarını açıkladı.

*Social*  
Cleansing

**AYLESBURY İÇİN  
SAVAŞ,**

**SIRADAKİ SEN  
OLABİLİRSİN!**

Bu süreç her bloğun ayrı ayrı yıkılmasıyla gerçekleşecek. Şu anki sakinler evlerinden zorla çıkarılacaklar ve 2249 belediye evi tarihe karışacak.

Bunun ardından çok daha az sayıda (sadece 1443 adet) “sosyal kira üniteleri” kalacak ve burada oturmaya hak kazananlar çok daha fazla kira ve hizmet bedeli ödemek zorunda bırakılacaklar. Ayrıca kira anlaşmaları daşimdikinden çok daha az güvenli olacak.

Biz ise tüm konutların yenilenebileceğine inanıyoruz, yeni binalara harcanacak paranın 5'te biri kadar maliyetle; çok daha az karışıklık, kirlilik ve kargaşa ile... Başka konutlarda bu tip sağlıklı yenileme projeleri gerçekleşti, ama Southwark buldozerlerden bir bloğun bile kurtarılmasının imkansız olduğunu söylüyor.

Bunun arkasında yatan neden bu bölgede özel şahıslara ait evlerin sayısını artırmak. (Şu anda 1971 adet yeni ev, bunlara bütçesi yetenler için satışta!) Ancak bu esnada binlerce insan kendi mahallelerinden atılıyorlar!

Heygate sürecini yakından takip ettik. Eğer Southwark Belediyesi buradaki yıkımı gerçekleştirirse, etraftaki diğer belediye evleri de sıranın kendilerine geleceğinden korkuyorlar.

Bu yılın başında Belediye'nin planlarını protesto etmek için boş daireleri işgal ettik. Şimdi ise doğrudan harekete geçmek ve konutlarımızı kurtarmak konusunda kararlıyız. East Street'te her cuma öğlen saatlerinde bir tezgah açıyoruz, ayrıca konutta her daim bildiriler ve afişler dağıtıyoruz.

Eğer siz de bizimle aynı fikirdeyseniz gelin ve bize katılın! Toplantılarımız ve etkinliklerimiz hakkında daha fazla bilgiye sahip olmak için iletişime geçin.

Bu e-posta adresinden bize yazın:

[aylesbury@riseup.net](mailto:aylesbury@riseup.net)

[fightfortheaylesbury.wordpress.com](http://fightfortheaylesbury.wordpress.com)